

Ib Jessen, Kolding ApS

H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023

40. regnskabsår

CVR. nr. 72 28 29 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. december 2023

Ernst Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	9
---	---

Balance pr. 30.09.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ib Jessen, Kolding ApS
H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Telefon: 75 52 21 55
Telefax: 75 52 64 05

CVR-nr.: 72 28 29 14
Stiftet: 24. juni 1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Bestyrelse Ernst Jessen
Kasper Jessen
Thomas Jessen
Morten Jessen

Direktion Ernst Jessen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med produktvarer, rideudstyr samt hestesko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.313.082, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.270.780 og en egenkapital på kr. 11.524.870.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	8.087.769	8.461.454
1 Personalemkostninger	-5.071.097	-5.077.475
2 Afskrivninger	-14.738	-14.296
Driftsresultat	3.001.934	3.369.683
Finansielle indtægter	2.873	8.995
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-21.215	-10.058
Finansielle omkostninger	-1.094	-13.399
Ordinært resultat før skat	2.982.498	3.355.221
3 Skat af årets resultat	-669.416	-746.548
ÅRETS RESULTAT	2.313.082	2.608.673
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overført resultat	313.082	1.108.673
DISPONERET I ALT	2.313.082	2.608.673

BALANCE PR. 30.09.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.373	20.068
	Materielle anlægsaktiver i alt	65.373	20.068
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	65.373	20.068
	Varelager	10.571.996	10.731.791
	Varebeholdninger i alt	10.571.996	10.731.791
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.361.917	5.350.062
	Andre tilgodehavender	371.164	337.159
	Periodeafgrænsningsposter	24.617	34.761
	Udskudt skatteaktiv	1.474	3.520
	Tilgodehavender i alt	4.759.172	5.725.502
	Likvide beholdninger	874.239	472.756
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	16.205.407	16.930.049
	AKTIVER I ALT	16.270.780	16.950.117

BALANCE PR. 30.09.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	9.224.870	8.911.787
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	11.524.870	10.711.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.854	31.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.683.119
Selskabsskat	668.080	748.774
Anden gæld	4.015.976	3.775.102
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.745.910	6.238.330
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.745.910	6.238.330
PASSIVER I ALT	16.270.780	16.950.117

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	300.000
Saldo ultimo	300.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.500.000
Betalt udbytte	-1.500.000
Udbytte	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	8.911.787
Årets resultat	313.083
Saldo ultimo	9.224.870
Egenkapital ultimo	11.524.870

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.564.794	4.555.537
Pensioner	380.316	369.607
Andre omkostninger til social sikring	83.856	115.826
Andre personalemkostninger	42.131	36.505
Personalemkostninger i alt	5.071.097	5.077.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,6	7,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	14.738	14.296
Afskrivninger i alt	14.738	14.296
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	667.370	747.054
Årets ændring i udskudt skat	2.046	-506
Skat af årets resultat i alt	669.416	746.548
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2022	400.000	400.000
Kostpris pr. 30.09.2023	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023	400.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2022	1.115.732	1.115.732
Tilgang 2022/2023	60.043	0
Afgang 2022/2023	-39.000	0
Kostpris pr. 30.09.2023	1.136.775	1.115.732
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	1.095.664	1.081.368
Afskrivninger på udgåede aktiver	-39.000	0
Afskrivninger i 2022/2023	14.738	14.296
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023	1.071.402	1.095.664
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	65.373	20.068
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Det er en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 489.600. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
